

# Steen Fladholdt Jensen Holding ApS

Kirkebroen 41, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 33 06 94 21

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

---

Steen Fladholdt Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Steen Fladholdt Jensen Holding ApS Kirkebroen 41 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 33 06 94 21
	Stiftet: 8. juli 2010
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steen Fladholdt Jensen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med produktion, handel og service, herunder ejerandele i andre selskaber samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.191 kr. mod -3.425 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.306 kr. mod 626.958 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.191</b>	<b>-3.425</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-5.896	3.675
Andre finansielle indtægter	18.751	9.149
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	631.672
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.020	-18.320
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.356</b>	<b>622.751</b>
2 Skat af årets resultat	-13.950	4.207
<b>Årets resultat</b>	<b>-22.306</b>	<b>626.958</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	0	576.358
Disponeret fra overført resultat	-74.006	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-22.306</b>	<b>626.958</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.326.668	804.210
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	23.588
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.326.668</u>	<u>827.798</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.326.668</u></b>	<b><u>827.798</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	96.568
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	234.465
Tilgodehavende selskabsskat	11.760	35.494
Tilgodehavender i alt	<u>11.760</u>	<u>366.527</u>
Likvide beholdninger	<u>4.787</u>	<u>77.997</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.547</u></b>	<b><u>444.524</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.343.215</u></b>	<b><u>1.272.322</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	628.195	702.201
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>759.895</u></b>	<b><u>832.801</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	171.074	25.681
Anden gæld	409.121	410.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>583.320</u>	<u>439.521</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>583.320</u></b>	<b><u>439.521</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.343.215</u></b>	 <b><u>1.272.322</u></b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.135	1.275
Andre finansielle omkostninger	<u>15.885</u>	<u>17.045</u>
	<b><u>17.020</u></b>	<b><u>18.320</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.760	-4.207
Regulering af tidligere års skat	<u>15.710</u>	<u>0</u>
	<b><u>13.950</u></b>	<b><u>-4.207</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.425.916	1.425.916
Overførsel fra ass. virksomheder	40.000	0
Tilgang i årets løb	498.870	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>1.964.786</u></b>	<b><u>1.425.916</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2016	-1.262.815	-1.262.815
Overførsel fra ass. virksomheder	-16.412	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	641.109	641.109
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-638.118</u></b>	<b><u>-621.706</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>1.326.668</u></b>	<b><u>804.210</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs mæssig værdi hos Steen Fladholdt Jensen Holding ApS</b>
Tømrerfirmaet Ole & Steen Jensen ApS, Hvidovre	100 %	851.145	126.935	724.210
Malerfirmaet Lavelle & Jensen ApS, Hvidovre	100 %	101.973	-25.748	80.000
Ejendomsselskabet af 28. januar ApS, Hvidovre	100 %	503.577	-7.555	522.458
		<b><u>1.456.695</u></b>	<b><u>93.632</u></b>	<b><u>1.326.668</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	40.000	40.000
Overførsel til tilk. virksomheder	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2016	-16.412	-6.975
Overførsel til tilk. virksomheder	16.412	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-9.437</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-16.412</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>23.588</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	702.201	125.843
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-74.006</u>	<u>576.358</u>
	<b><u>628.195</u></b>	<b><u>702.201</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<b><u>51.700</u></b>	<b><u>50.600</u></b>

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders realkreditlån. De tilknyttede virksomheders realkreditlån udgør pr. 31. december 2016 i alt 499 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 37 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.